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ZP.271.9.14.2025 

      Walce, dnia 09 października 2025 r.  

                                                                                                                             

  WYKONAWCY  

Dotyczy postępowania pn.: „Remont mostu do Mechnicy”, znak sprawy: ZP.271.9.14.2025   

Zamawiający – Gmina Walce, działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 
2024, nr 1320 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które 
udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1. W załączonym projekcie wykonawczym brakuje rys. rzut z góry. Prosimy o zamieszczenie.  

Odpowiedź:  Widok z góry został pokazany na rys nr Z-01 oraz M-03.  

Pytanie 2. Zamawiający proponuje termin związania z ofertą do 13.11.2025. Czyli do tego dnia 

przewiduje zawarcie umowy. Termin realizacji wynosi 9 miesięcy od dnia podpisania umowy, czyli do 

sierpnia 2026, natomiast w projekcie TOR przewiduje całkowite zamknięcie kwiecień 2026. Zasadnicze 

roboty również rozbiórkowe będzie można rozpocząć po zamknięciu mostu. Czy Zamawiający 

umożliwi wcześniejsze zamknięcie mostu, czyli niezwłocznie po podpisaniu umowy?  

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podpisanie umowy w grudniu 2025r. Termin w projekcie TOR 

może ulec zmianie wg potrzeb Wykonawcy.  

Pytanie 3. Zgodnie z zapisami umowy- paragraf 2 – Realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminie  

9 miesięcy począwszy od stycznia 2026r. Zapis ten jest rozbieżny w stosunku do informacji  wskazanych 

w SWZ pkt VI ppkt 1- Termin realizacji wynosi 9 miesięcy od dnia podpisania umowy. Wykonawca 

wnosi o ujednolicenie  terminu od jakiego należy przyjąć realizacje przedmiotu umowy.  

Odpowiedź: Termin realizacji wynosi 9 miesięcy od dnia podpisania umowy, z tym, że rozpoczęcie 

robót będzie miało miejsce w styczniu 2026r. 

Pytanie 4. Jeżeli Zamawiający przyjmie wersję rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy od daty 

podpisania umowy, wówczas należałoby skorygować odpowiednio  zapisy paragrafu 7 ust. 2- 

dotyczące pierwszej płatności- obecnie jest to marzec 2026r.  

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.  

Pytanie 5. Zgodnie z PW 4.6.3 „Na  odziemnych  pionowych powierzchniach  betonowych  należy   

wykonać  izolację  bitumiczną  oraz  warstwę  folii  kubełkowej”. Prosimy o wskazanie, w jakiej pozycji 

przedmiaru robót należy wycenić wykonanie warstwy z folii kubełkowej lub prosimy o aktualizację 

przedmiaru robót.  

Odpowiedź: Izolację z folii kubełkowej należy wycenić razem z bitumiczna izolacją podziemną jako jej 

integralną część w ramach poz. 4.6 przedmiaru robót. 



 

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, że sieć teletechniczna w poniższej lokalizacji nie wymaga 

przebudowy.  

  
 

 

 

Odpowiedź: Wg podkładów mapowych przedmiotowa sieć nie koliduje z projektowaną konstrukcją,  

w przypadku wystąpienia kolizji, Wykonawca na swój koszt przebuduje sieć wg zaleceń zarządcy sieci  

i Zamawiającego.  

 

Pytanie 7. Zgodnie z dokumentacją projektową wg PZT należy wykonać odwodnienie liniowe  

z prefabrykatów betonowych. Poniżej lokalizacja:  

  
  

Prosimy o wskazanie, w jakiej pozycji przedmiaru robót należy wycenić wykonanie warstwy z folii 

kubełkowej lub prosimy o aktualizację przedmiaru robót.  

Odpowiedź:  W załączniku do niniejszych wyjaśnień - uzupełniony przedmiar i specyfikacja techniczna. 

 

  



 

Pytanie 8. Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać drenaż za płytą przejściową  

i przyczółkiem.  

   
Z uwagi na brak w przedmiarze, prosimy o potwierdzenie, że dla odprowadzenia drenażu w skarpie 

zakres robót nie obejmuje montażu wylotu z prefabrykatów.   

 

Odpowiedź: Tak, przewiduje się tylko wylot w postaci uciętej rury oprowadzającej zlicowanej  

z umocnieniem skarpy.  

 

                  

      

Wójt Gminy Walce  

      Rafał Miczka  
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